



691, 692

Hirsch "Kaminwurz" di cervo

Verkehrsbezeichnung	Rohwurst geräuchert
Zutaten	für 100 g Endprodukt: Hirschfleisch (72g), Schweinefleisch (68g), Meersalz, natürliche Gewürze; Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumasorbat, Ascorbinsäure, Maltodextrin; Geschmacksverstärker: Mononatriumglutamat, Gewürze, Würze, Gewürzextrakte mit Sellerie ; Konservierungsmittel: Kaliumnitrat;
Allergene	Selleriegewürzextrakt
Herstellung	langsam kalt geräuchert, gereift
Zubereitung	für den sofortigen Verzehr geeignet
Lagerhinweis	+3° bis +9°; nicht der Sonne aussetzen
MHD - Tage	120
Ean Code	210691; 210692;
Verrechnungseinheit	Kilogramm
Nettogewicht ca. kg	0,053
Verpackungsart	va. im Karton
Verpackungseinheit	5x10va - ca. 4kg; 24x3va - ca. 4kg
Adresse Hersteller, Verpacker, Händler	Luis Moser GmbH, Handwerkerzone 30, Sarntal 39058; EU IT 9-2283-L

nome del prodotto	salsiccia affumicata, insaccato crudo
Ingredienti	per 100 g di prodotto finale: carne di cervo (72g), carne suina (68g), sale marino, spezie; destrosio, antiossidante: acido ascorbico, ascorbato di sodio, maltodestrina; esaltatore di sapidità: glutamato monosodico, spezie, condimento, estratti di spezie con sedano ; conservante: nitrato di potassio;
allergeni	estratti di spezie con sedano
produzione	affumicato, stagionato
conservazione	da +3°a +9°; non esporre nei raggi solari
elaborazione	pronto da mangiare
durata del prodotto	120
codice EAN	210691; 210692;
fatturazione	kg
peso netto	0,053
imballaggio	sv in cartone
confezionamento	5x10sv - ca. 4kg; 24x3sv - ca. 4kg;
produttore, imballatore, commerciante	Luis Moser Srl, zona artigianale 30, Sarentino 39058; EU IT 9-2283-L

Nährwertangaben für 100g valori nutrizionali per 100g

Energie - energia	2186 kJ	522 kcal
Fett - grassi		46,61 g
davon gesättigte Fettsäuren		20,2 g
di cui acidi grassi saturi		
Kohlenhydrate - carboidrati		1,13 g
davon Zucker - di cui zuccheri		1,13 g
Balaststoffe - fibre		0,1 g
Eiweiß - proteine		25,75 g
Salz - sale		4,3 g